BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC
KINH TẾ - KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số 75 /TB-ĐHKTKTCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 29 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v triển khai các nội dung công tác đối với sinh viên toàn Trường
trước, trong và sau nghỉ tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024
Căn cứ Quyết định số 849/QĐ-ĐHKTKTCN ngày 25 tháng 09 năm 2023 của Hiệu trưởng Nhà trường ban hành quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo đại học chính quy của Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp;

Căn cứ vào Thông báo số 34/TB-ĐHKTKTCN ngày 10 tháng 01 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế - Kỹ thuật Công nghiệp về việc thông báo kế hoạch nghỉ tết Nguyên đán Giáp thìn năm 2024;

Thực hiện Nghị quyết công tác tháng của BCH Đảng ủy và các ý kiến chỉ đạo của Hiệu trưởng Nhà trường về các nội dung công tác trọng tâm tháng 01&02/2024;

NHÀ TRƯỜNG THÔNG BÁO:
1. Sinh viên toàn Trường nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 từ ngày Thứ sáu - 02/02/2024 (tức ngày 23 tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết ngày thứ Hai - 19/02/2024 (tức ngày 10 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

2. Ngày 20/02/2024, sinh viên trở lại học tập theo kế hoạch học kỳ II năm học 2023 - 2024.
3. Nhà trường đã lập website: www.sinhvien.uneti.edu.vn nhằm cung cấp kịp thời, đầy đủ các thông tin về chương trình, kế hoạch đào tạo, kết quả học tập và những thông tin khác để sinh viên và gia đình kiểm tra theo dõi.
- Cổng Thông tin sinh viên có một chuyên mục dành riêng cho Phụ huynh để kiểm tra thông tin về học tập, rèn luyện…của sinh viên, Phụ huynh thực hiện đăng nhập theo hướng dẫn để tra cứu các thông tin các thông tin trên.
- Sinh viên chủ động tham khảo các thông tin trong chuyên mục của Phòng Chính trị và Công tác sinh viên theo đường link: https://uneti.edu.vn/chuyen-muc/cong-tac-sinh-vien/. Để tìm hiểu, nghiên cứu, thực hiện các quy định và hướng dẫn có liên quan đến sinh viên.
4. Sinh viên có trách nhiệm:

- Thông báo cho gia đình về nội dung kế hoạch nghỉ tết, để gia đình phối hợp cùng Nhà trường quản lý, động viên sinh viên thực hiện;

- Sinh viên kiểm tra, đối chiếu kết quả rèn luyện học kỳ I năm học 2023 - 2024 đối với sinh viên đại học chính quy theo Thông báo số 66/TB-ĐHKTKTCN ngày 23 tháng 01 năm 2024 và phản hồi về Phòng Chính trị và Công tác Sinh viên trước 17h00’ ngày 01/03/2024;

- Sinh viên có trách nhiệm hoàn thành việc thực hiện chấp hành cam kết các nội quy, quy định trước, trong và sau khi nghỉ tết theo hình thức ONLINE trước khi nghỉ tết theo đường link đính kèm: https://forms.gle/Zua9PmK4y6ZSjdkEA
5. Kính đề nghị lãnh đạo các Khoa chuyên môn chỉ đạo Cố vấn học tập các lớp triển khai, nhắc nhở và đôn đốc sinh viên thực hiện.
Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng chính trị và công tác sinh viên
Cơ sở Hà Nội:
- Cơ sở Minh Khai: Phòng 106 - H.A3 - Ngõ 454, Phố Minh Khai, Hai Bà Trưng, Hà Nội.
Điện thoại: 0243.6339857

- Cơ sở Lĩnh Nam: Phòng 103 - H.A8 - Ngõ 218, Phố Lĩnh Nam, Hoàng Mai, Hà Nội.
Điện thoại: 0243.2247103
Cơ sở Nam Định: Tầng 1 khu nhà Văn phòng - Số 353 Trần Hưng Đạo, Thành phố Nam Định.
Điện thoại:02283.841609

- Email: sv.phongctsv@uneti.edu.vn

- Fanpage: https://www.facebook.com/CTSV.UNETI
	Nơi nhận:
- Website trường;

- Các lớp  sinh viên;
- Lưu VT, CT&CTSV.

	KT/HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
TS. Nguyễn Ngọc Khương